

یکشنبه 14 آبان 1396

[printpdf](#)  
[print](#)

بمناسبت گرامیداشت هفته بسیج دانش آموزی؛

## [حضور پرشور بسیجیان ناحیه عشایری اصلاندوز در راهپیمایی 13 آبان](#)



راهپیمایی یوم آ ۱۳ آبان و روز استکبار ستیزی با حضور دانش آموزان و قشرهای مختلف مردم مرزنشین اصلاندوز مغان برگزار شد.

به گزارش [بسیج عشایر](#) از اردبیل؛ راهپیمایی 13 آبان همگام و هم‌نوا با سراسر میهن اسلامی و در راستای محکومیت اقدامات استکبار جهانی و دشمنان، در شهر مرزی اصلاندوز مغان همراه با ویژه برنامه های این مناسبت از ساعت 10 صبح شنبه از محل میدان امام حسین(ع) روبروی سپاه ناحیه عشایری آغاز و به سمت چهارراه امام خمینی(ره) و خیابان شهید بهشتی اصلاندوز در حال انجام است.

در این راهپیمایی که امام جمعه و بخشدار اصلاندوز، فرمانده و مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در ناحیه عشایر، فرماندهان نظامی و انتظامی، اعضای شورای تامین، روسا و کارکنان ادارات و نهادها، روحانیون و بسیجیان نیز حضور داشتند، عشایر اصلاندوز نیز در پیشاپیش صف شرکت کنندگان در حرکت بودند.

قدرت مهرآوران رئیس آموزش و پرورش اصلاندوز در مراسم گرامیداشت ۱۳ آبان ضمن تبریک روز دانش آموز گفت: تجدید بیعت با آرمانهای حضرت امام(ره) و بیعت با مقام عظمای ولایت و ۳۶ هزار شهیدای دانش آموزی و اعلام انزجار از استکبار جهانی پیام راهپیمایی ۱۳ آبان است.

وی افزود: آمریکا همچنان دشمن شماره یک ملت ایران بوده و به فرموده حضرت امام(ره) آمریکا هیچ غلطی نمی تواند بکند.

رئیس آموزش و پرورش اصلاندوز با محکومیت سخنان گستاخانه ترامپ رئیس جمهور آمریکا بر علیه ملت ایران و سپاه پاسداران گفت: سپاه بعنوان نورچشم ملت ایران است و حمایت همه جانبه خود را در خصوص توانمندسازی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و فعالیتهای موشکی اعلام می کنیم.

وی به بدعهدی آمریکا در مساله برجام اشاره کرد و گفت: ما در مقابل آمریکا نباید کوتاه بیاییم و با اقتدار ایستادگی کنیم.

قرائت قطعنامه و به آتش کشیده شدن پرچم آمریکا و اسراییل از دیگر برنامه های گرامیداشت راهپیمایی یوم 13 آبان در اصلاندوز بود.

انتهای پیام/

یکشنبه 14 آبان 1396  
این مطلب 492 بار خوانده شده  
[printpdf](#)  
[print](#)

## حضور پرشور بسیجیان ناحیه عشایری اصلاندوز در راهپیمایی 13 آبان+تصاویر









• این مطلب 492 بار خوانده شده

<http://ashayer.org/node/29453>

<http://ashayer.org/node/29454>